ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BCH ĐOÀN TRUỜNG ĐH NÔNG LÂM                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BCH KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

-----
-----

Tp. HCM, ngày 24 tháng 2 năm 2009
THÔNG BÁO

V/V QUẢN LÝ ĐOÀN VIÊN
              Kính gửi: - Các Chi Đoàn thuộc khoa CNTT

Nhằm thực hiện công văn chỉ đạo của Đoàn trường, CLB cán bộ Đoàn trong công tác quản lý Đoàn viên bằng CNTT. Nay Đoàn khoa CNTT đề nghị các lớp tập hợp lại danh sách số lượng Đoàn viên với các phần chi tiết: còn thẻ Đoàn hay đã mất, còn nghị quyết hay đã mất, đã kết nạp Đoàn hay chưa, còn sổ Đoàn đã mất.

Các Chi Đoàn vui lòng tập hợp danh sách và nộp về Đoàn khoa trong thời gian sớm nhất có thể.

TM. BCH ĐOÀN KHOA CNTT

BÍ THƯ

Nguyễn Văn Dũ